ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CASEIROS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 009/2015
REALIZAÇÃO: OBJETIVOS CONCURSOS LTDA

 Vice Prefeito em exercício, no cargo de Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e
emendas, TORNA PÚBLICO o edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, conforme relatório de notas Anexo deste

Edital, que está divulgado no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente
informativo, no Painel de Publicações dos Atos Oficiais do Município de Caseiros (Átrio da Prefeitura
Municipal) e no site www.objetivas.com.br.

1.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados, ora

divulgados, poderão fazê-lo nos dias 10, 11 e 12/02/2015, em conformidade com o disposto no
Capítulo X, do Edital nº 001/2014, junto à Prefeitura Municipal de Caseiros, situada à Avenida
Mário Cirino Rodrigues, nº 249, Bairro Centro, Caseiros/RS, no horário das 8h00min às 12h00min e
das 13h30min às 17h30min, em dias úteis.

1.2. O resultado de Classificação dos candidatos aprovados na Prova Objetiva e de

Títulos para participar da Prova de Desempenho Didático será divulgado após a análise dos recursos
eventualmente interpostos, a partir do dia 23/02/2015.

2. CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO DO TEMA DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO: Ficam convocados os candidatos classificados, conforme item 7.1, do Edital de Concurso
Público nº 001/2014, para o sorteio que será realizado no dia 24/02/2015, às 13h, na Prefeitura
Municipal de Caseiros, situada à Avenida Mário Cirino Rodrigues, nº 249, Bairro Centro,
Caseiros/RS.

2.1. A ordem de apresentação da Prova de Desempenho Didático será igualmente
sorteada no momento do sorteio do conteúdo.

Prefeitura Municipal de Caseiros, 09 de fevereiro de 2015.

Paulo João Nadin,
Vice Prefeito em Exercício.

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/